
Název:  Zoo otev ře ekokoutek, aby školáci zato čili s odpady 

Zdroj:  Hodonínský deník  

Autor:  (red)  

Datum:  27.06.2012  

Odkaz:  http://hodoninsky.denik.cz/  

Hodonín OE Rozloučení se školou aneb Zatočíme s odpady. To je název akce, která se uskuteční o 
poslední červnové sobotě v Zoo Hodonín.  
V tento den hodonínská zoo pozve školáky a studenty, kteří si na vysvědčení přinesli samé jedničky, k 
prohlídce expozic zdarma. Ale nejen to, současně také zoo slavnostně otevře i unikátní ekokoutek, 
jenž vznikl díky společnému projektu autorizované obalové společnosti EKO-KOM, Jihomoravského 
kraje, Zoo Hodonín a Města Hodonín.  
Téma třídění a využívání odpadu, na něž bude zaměřen, návštěvníkům zoo zprostředkuje speciální 
informační tabule s otočnými válci se vzorky recyklovaných materiálů a speciální prolézačka v podobě 
barevných domečků. "Ekokoutek v zoo v sousedství dětského hřiště vlevo od pokladny bude 
slavnostně otevřen tuto sobotuv11.00 , ale už o hodinu dříve začne v areálu zahrady program, který 
dobře pobaví nejen děti, ale i dospělé," řekla mluvčí zoo Bohuna Mikulicová, podle níž se návštěvníci 
mohou těšit na facepainting se zvířecími motivy, modelování zvířátek z balonků, ekologickou 
výtvarnou dílnu z PET lahví a na šest soutěžních stanovišť pro děti.  
Připravena je i soutěž o ceny pro dospělé a infostánek o třídění odpadů. Takto oslavovat konec 
školního roku v hodonínské zoo je možno až do 16.00.  

 


